
Contacto

Teléfono +34 924004700
Fax +34 924004716
Correo Electrónico contrataincoex@salud-juntaex.es

Dirección Postal

San Salvador nº 9
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2021/0000023895 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2023 a
las 09:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Instituto de Consumo de Extremadura
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://ses.saludextremadura.org/incoex
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kd6rPeLf1V4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de patrocinio de la revista Consumidorex

Valor estimado del contrato 7.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.200 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/03/2021 al 30/11/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

UNIÓN DE CONSUMIDORES DE EXTREMADURA-UCE

https://ses.saludextremadura.org/incoex
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kd6rPeLf1V4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.200 EUR.

Ofertas recibidas 1

NIF G06112247
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.200 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/03/2021
Plazo de Formalización Del 17/03/2021 al 30/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vbsM3889DVKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000010129439 |  2023-267418 | Tue, 03 Jan 2023 09:09:39:816 CET 167273332328089547UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vbsM3889DVKiEJrVRqloyA%3D%3D

